
 

 

 

 

POZVÁNKA 
na pracovní setkání projektu Clim4Cast 

 

  

Vážení,  

srdečně Vás zveme na pracovní setkání projektu Clim4Cast, které se uskuteční 27. února 
2025 v Brně. Toto setkání společně organizují Ústav výzkumu globální změny AV ČR a 
Masarykova univerzita. 

Cílem pracovního setkání je sdílení aktuálních výsledků projektu, diskuze nad klíčovými tématy, 
konzultace akčních plánů a plánování dalších kroků. Detailní informace, včetně přesného místa 
konání, začátku setkání a jeho agendy, Vám zašleme v prvním týdnu února. 

Projekt Clim4Cast se zaměřuje na zvyšování odolnosti zemí střední Evropy vůči rostoucímu riziku 
sucha, vln veder a přírodních požárů, jejichž rostoucí intenzita a frekvence jsou důsledkem 
probíhající klimatické změny. Cílem projektu je vývoj inovativních nástrojů pro včasnou 
předpověď výskytu těchto jevů a příprava konkrétních akčních plánů, které umožní nastavit 
vhodná opatření na regionální úrovni reagující na tyto jevy.  

Více informací o projektu Clim4Cast, který je financován v rámci programu Interreg 
CE, naleznete na webové stránce: https://www.interreg-central.eu/projects/clim4cast/ 

 

Prosíme Vás o potvrzení Vaší účasti do 31. ledna 2025 prostřednictvím odpovědi na tento e-mail: 
travnickova.k@czechglobe.cz 

 

Děkujeme a těšíme se na Vaši účast! 

 

S přátelským pozdravem, 

 
prof. Mgr. Ing. Miroslav Trnka, Ph.D. a prof. RNDr. Petr Kubíček, CSc. 


